муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

от 18.10.2024 года № 151

О назначении наставника молодому специалисту

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве
МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» ЮМО, с целью
профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов,
повышения уровня методической, научно-теоретической, психолога-
педагогической компетенции

Приказываю:
1. Назначить на 2024-2025 учебный год:

- Мель Татьяну Андреевну, тренера-преподавателя по спортивным играм
наставником молодого специалиста Зяблицевой М.Д. тренера-преподавателя по
волейболу.

2. Тренеру-преподавателю Мель Т.А.:
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с положением о
наставничестве в течении срока, установленного пунктом №1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МБУ ДО «ДЮСШ»

Юрги некого

спортивная
школа»

{ршеская С.С.Петушков